
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 %

20/02 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 05/04 05/04 08/04 08/04 08/04 24/04 06/05 06/05 08/05 15/05 22/05 29/05

1 1831500010 Yulia 0
2 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo 0
3 1831500267 Seruni Chika Handayani 0
4 1831500325 Adinda Shafa Cesarah 0
5 1831500358 Ayu Wulandari 0
6 1831500374 Nur Hannani 0
7 1831500465 Dwiki Farid Arrasyid 0
8 1831500515 Hani Destiyati Rohmadani 0
9 1831500549 Noni Putri Purnomo 0
10 1831500655 Rizki Febrianto 0
11 1831500796 Prita Sukma Lestari 0
12 1831500853 Raihan Erlanza 0
13 1831500879 Raisya Nurfadilla 0
14 1831500986 Muhammad Bilal 0
15 1831501273 Mochamad Danny Rinaldi 0
16 1831501281 Angga Ridinda 0
17 1831501299 Panji Teja Utama 0
18 1831501307 Shinta Nurlia 0
19 1831501315 Trizky Ramadhandy 0
20 1831501356 Ridho Ardiansyah 0
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21 1831501406 Ahmad Fio Valdan 0
22 1831501497 Rifky Alamsyah 0
23 1831501521 Yodhi Adytia Arifin 0
24 1831501547 Dwi Supriyono 0
25 1831501570 Arifah Hidayati 0
26 1831501646 Joseph Notatema Gea 0
27 1831501687 Bella Safitri 0
28 1831501695 Hamzah Nuralam 0
29 1831501794 Naybila Nurul Fathiyah 0
30 1831501802 Nidaa 'Afifah 0
31 1831501844 Tiara Salsabila 0
32 1831502156 Muhamad Fachri Walid Chusyaini 0
33 1831502164 Rakha Athallah 0
34 1831502289 Sisko Tabah Chairudin 0
35 1831502321 Matias Yoq 0
36 1831502370 Reza Febrianto 0
37 1831502388 Erlangga Reza Nugraha 0
38 1832500613 Wawan Wijayanto 0
39 1832500662 Ferry Farhan 0
40 1832500803 Alvin Amar Khadafy 0
41 1832500811 Sayyidah Aura Permata 0
42 1832500910 Aulia Rizka Febiyana 0
43 1832500928 Danika Rahadian Mulia 0
44 1832500969 Novita Hani Ashari 0
45 1832500977 Jessica Amelia 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 20-02-2019 Kontrak Perkuliahan<br />
-rps<br />
-silabus

2 27-02-2019 membuat proposal kegiatan

3 06-03-2019 Presentasi rencana kegiatan kelompok 1

4 13-03-2019 Presentasi rencana kegiatan kelompok 2

5 20-03-2019 Presentasi rencana kegiatan kelompok3

6 27-03-2019 Presentasi kelompok4

7 05-04-2019 Presentasi kelompok 5

8 05-04-2019 Presentasi kelompok 6 dan 7

9 08-04-2019 UTS

10 08-04-2019 Aplikasi luar kampus

11 08-04-2019 Aplikasi luar kampus

12 24-04-2019 Aplikasi luar kampus

13 06-05-2019 Aplikasi luar kampus

14 06-05-2019 Aplikasi luar kampus

15 08-05-2019 Aplikasi luar kampus

16 15-05-2019 Aplikasi luar kampus<br />
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17 22-05-2019 Aplikasi luar kampus

18 29-05-2019 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831500010 Yulia 100 80 78 78 79 => B+
2 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo 100 82 80 80 81 => A-
3 1831500267 Seruni Chika Handayani 100 82 80 80 81 => A-
4 1831500325 Adinda Shafa Cesarah 100 82 80 80 81 => A-
5 1831500358 Ayu Wulandari 100 82 80 80 81 => A-
6 1831500374 Nur Hannani 100 82 80 80 81 => A-
7 1831500465 Dwiki Farid Arrasyid 94 80 78 78 79 => B+
8 1831500515 Hani Destiyati Rohmadani 100 82 80 80 81 => A-
9 1831500549 Noni Putri Purnomo 100 80 78 78 79 => B+

10 1831500655 Rizki Febrianto 100 85 87 84 85 => A
11 1831500796 Prita Sukma Lestari 100 80 80 78 79 => B+
12 1831500853 Raihan Erlanza 100 85 88 84 86 => A
13 1831500879 Raisya Nurfadilla 100 82 80 80 81 => A-
14 1831500986 Muhammad Bilal 94 82 80 80 81 => A-
15 1831501273 Mochamad Danny Rinaldi 89 80 78 78 79 => B+
16 1831501281 Angga Ridinda 94 82 80 80 81 => A-
17 1831501299 Panji Teja Utama 100 82 80 80 81 => A-
18 1831501307 Shinta Nurlia 100 80 78 78 79 => B+
19 1831501315 Trizky Ramadhandy 100 82 80 80 81 => A-
20 1831501356 Ridho Ardiansyah 100 82 80 80 81 => A-
21 1831501406 Ahmad Fio Valdan 100 82 80 80 81 => A-
22 1831501497 Rifky Alamsyah 100 80 78 78 79 => B+
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23 1831501521 Yodhi Adytia Arifin 100 82 80 80 81 => A-
24 1831501547 Dwi Supriyono 100 86 87 84 86 => A
25 1831501570 Arifah Hidayati 100 82 80 80 81 => A-
26 1831501646 Joseph Notatema Gea 100 82 80 80 81 => A-
27 1831501687 Bella Safitri 100 82 80 80 81 => A-
28 1831501695 Hamzah Nuralam 100 82 80 80 81 => A-
29 1831501794 Naybila Nurul Fathiyah 94 80 80 78 79 => B+
30 1831501802 Nidaa 'Afifah 100 82 80 80 81 => A-
31 1831501844 Tiara Salsabila 100 86 88 84 86 => A
32 1831502156 Muhamad Fachri Walid Chusyaini 100 82 80 80 81 => A-
33 1831502164 Rakha Athallah 100 82 80 80 81 => A-
34 1831502289 Sisko Tabah Chairudin 94 82 80 80 81 => A-
35 1831502321 Matias Yoq 100 82 80 80 81 => A-
36 1831502370 Reza Febrianto 94 80 78 78 79 => B+
37 1831502388 Erlangga Reza Nugraha 94 80 78 78 79 => B+
38 1832500613 Wawan Wijayanto 100 80 78 78 79 => B+
39 1832500662 Ferry Farhan 100 86 88 84 86 => A
40 1832500803 Alvin Amar Khadafy 100 82 80 80 81 => A-
41 1832500811 Sayyidah Aura Permata 100 82 80 80 81 => A-
42 1832500910 Aulia Rizka Febiyana 100 86 88 84 86 => A
43 1832500928 Danika Rahadian Mulia 100 86 88 84 86 => A
44 1832500969 Novita Hani Ashari 100 82 80 80 81 => A-
45 1832500977 Jessica Amelia 100 82 80 80 81 => A-
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